proficuis intra hoc balneum et extra huic medietati 

pertinentibus accipias. Possideas hanc tocius balnei 

ceterique eius proficui totam medietatem tu et filii 

tui et heredes eam quibus dimiseris. habendo 

potestatem vendendi. concambiandi. donandi quilibet 

hereditario iure et sine alicuius contradict ionem. Et 

si aliqua cogente causa hane tuam medietatem uendere 

uolueris. pro tanto precio si in ea michi uoluntas 

fuerit eam michi uendas. Si uero. postquam perfectum 

fuerit et balneauerit. aliqua in parte seu in toto 

dirutum fuerit. aut nobis aliquid plus componere 

placuerit in eo uti unius rei participes medietatem 

expense quisque nostrum persoluete Facta carta Toletie 

era MO CO LXG IND. mense Octobrii. Ego P. Malden 

filius ts. Martin Salvado rez ts. Thome Then Iahia 

ts. Vicent Martin ts. Saluator ibidem musarraf ts. 

Micael Iohannis ts. 
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xv 

10-November 1155,. Ayll6n 

Garcia Garc4s and his wife Sancha P4rez sell the vill 

of Alcolea to count Manrique P4rez for 1000 maraved1s. 

Ms: AHN, Clero, 378/5. original. 

Reg: Indice de los -documentos... de los monasterios 

de - Nuestra Senora de -la Vid y San Millän de -la 
Cogolla, 136. 

(Chrismon) In nomine Domini amen. Ego Garcia Garciez 

et uxor mea / dompna Sancia placuit nobis atque 

conuenit non per metum. / neque per hebrietatem sed 

propria nostra accessit uoluntas uendimus / uobis 

comite Amalric et ad uxor uestra illa uilla que uo / 

catur Alcolea et dedistis nobis precium quantum nobis 

et uobis / placuit. mil morabetinos. et uendimus uobis 

illam uillam cum montibus et fontibus cum pratis et 

pascuis. cum ingressibus et regressibus et cum omnibus 

suis terminis et pertinenciis / et cum omnibus suis 

directuris. et hoc facimus ut ab hac die in antea 

habeatis libram et quietam iure hereditario in 

perpetuum. Si uero aliquis homo de gens nostra / aut 

de extraneis. hoc nostrum factum disrumpere uoluerit. 
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a Deo fiat maledictus / et excommunicatus et cum Iuda 

traditore dampnatus in inf erno inf eriori dampnatus / 

et apars cui lex iusserit pectet in cauto decem milia 

morabetinos. et de super / uobis comite Almarich illa 

uilla duplata uel meliorata in tale simili / loco. 

Facta carta in Ailon. IIII. idus Nouembris notum them 

. VIA feria. / Imperante imperio Adefonso imperatore, 

Toleto. Legioni. Gallecie. Castelle. Naiare. 

Saragocie. Baecie. Amduiare. Almarie. Et subtus illum. 

Sancio. / et Fernando. regibus. Comes Poncius maior 

domino de illo im<pera>tore. Gonzalbo / Maraion 

alferez. Ego Garcia Garciez et uxor mea <Sancia> hanc 

cartam / fieri iussimus et proprias manibus nostras 

roborauimus atque confirmauimus. Hec sunt testes 

que uiderunt / et audierunt, 

(lst column): 

Sancius rex filius imperatoris 

Comes Poncius maiordomino imperatoris 

Garcia Gomez 

Melend Berganz alferez rex Fernandus 

Ponz de Benebra. 

Athoreia. 

(2nd column): 

<Signum> 
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Sancius cancellarius comite Almarich scripsit. hoc 

signum fecit. 

Ord column): 

Fernand Cautiuo 

Rex Fernandus 

Comes Petro Asturiano 

Don Nunno 

Don Albaro 

Concello de Ailon uisores et auditores. 

Cid. Bellid. Anania. 

Era M. C. L. XXXX. III. 

xvi 

December-1155 

Count Ponce de Cabrera and Fernando RodrIguez grant 

their half of the village of Pulgar to a group of 

settlers. 

Mg: AHN, C6dices, 996B9 f. 103rb. 

Reg: Cart. Toledo, no. 110. 
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In Dei nomine et indiuidue trinitatis. patris, et 

filii. et spiritus sancti. amen. Quia licet unicuique 

homini facere de suis propriis rebus secundum suam 

uoluntatem ideo placuit nobis comiti Poncio atque 

Fernando Ruderici quod facimus cartulam donationis et 

confirmationis uobis Petro Rufo et uestre mulieri et 

filiis uestris omnique generationi uestre de illam 

medietatem quam nos habemus in Polgar. ut tercia pars 

sit uestra. et omnibus successoribus uestris. iure 

hereditatio in perpetuum. et placet nobis et Garsie 

Petri. et domno Terrico. atque domno Durando. ut 

unusquisque nostrum habeat sextam partem in illa uilla 

Polgar. Siquis homo uel mulier tam de nostra 

generatione / quam de extranea hoc nostrum donum. 

receptare uoluerit. sit maledictus et excommunicatus 

et cum Iuda proditore in inferno dampnatus et pectet 

regie parti. mille morabetinos. Facta carta sub era 

Mg CO LXXXXIII6. mense Decembrio. Albar Petriz testis. 

Petrus Pelagii testis. Garcia Iohannis testis. Micael 

Petriz testis. Pedro Petriz testis. 
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xvii 

1157 

Settlement of a dispute between count Ponce de Cabrera 

and the abbey of Sahagdn. 

Ms: AHN, Clero, 899/11. Original. 

Reg: Vignau, Indice de-los documentos del monasterio 

de-Sahagdn,, no. 1633. 

(Chrismon) In era MI. Cf. LXIB. VA. Facta fult contencio 

inter comitem Poncium Gueraldi et tercium Dominicum